
ETÄKOULUTUS

Tuotteiden ja prosessien kehittäminen –
tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto

ETÄOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  14 KK

Haaveiletko projektien sujuvammasta kulusta? Tämän koulutuksen avulla
otat projektisi tiukkaan hallintaan ja pidät aikataulut ja kustannukset
kurissa. Saat tuotekehitysprosessiin ja palvelumuotoiluun uusia
ajattelumalleja ja työkaluja, jotka parantavat käytäntöjä omassa
yrityksessäsi. Tule viilaamaan prosessit kuntoon – lisäät tehokkuutta ja
samalla kevennät omaa työkuormaasi!

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 27.9.202410.10.2024

Hinta € 1 590 Oppisopimuksella 0–250 € ›

KOULUTUSINFO ke 22.5.2024 klo 9–9.45

Sopiiko tämä koulutus sinulle? Tule kuulemaan lisää maksuttomaan infotilaisuuteen.
Infotilaisuus järjestetään etäyhteydellä. Ilmoittaudu infoon ma 20.5. mennessä.

Ilmoittaudu koulutusinfoon!

Innovoi ja kehitä tuotteita, jotka tuottavat uutta liikevaihtoa
yritykselle

Tuotekehitystyö pohjautuu liiketoiminnan strategiaan. Koulutuksessa arvioit vastuualueesi
tuotanto- tai palveluprosessien nykytilaa ja tunnistat strategian mukaisia
kehittämistarpeita.

Perehdyt tuotekehitystyön käytännön menetelmiin sekä digitaalisuuden ja tekoälyn
mahdollisuuksiin, ja opit soveltamaan niitä omassa kehittämistyössäsi. Otat myös
huomioon vastuullisuuden ja kestävän kehityksen näkökulmat. Saat testatut työkalut
prosessien hallintaan ja lean-ajatteluun, jotta pystyt keskittämään kehittämistoimenpiteet
liiketoiminnan kannalta olennaisiin kohtiin.

Tehokas projektinhallinta on edellytys tuotekehitykselle. Opit ymmärtämään
systemaattisen lähestymistavan projektien taustalla, mikä takaa suunnitelmallisuuden,
aikataulutuksen ja lopulta projektien onnistumisen.

Koulutuksen aikana edistät omaa kehittämisprojektiasi saaden tukea asiantuntijoilta ja
kanssaopiskelijoiden verkostolta. Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto soveltuu
liiketoiminnan kehittämisestä vastaaville henkilöille sekä asiantuntijoille, joiden tehtäviin
kuuluu tuotteiden, palvelujen tai prosessien kehittäminen.

  Lataa esite (PDF)

Laajuus

Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 14
kk. Siihen sisältyy n.8 koulutuspäivää
sekä omaan työhön sovellettavia
harjoitustehtäviä ja itsenäistä verkko-
opiskelua 6–8 h viikossa.
Koulutuspäivien määrä vaihtelee
henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman
ja kurssivalintojesi mukaisesti. Tutkinnon
laajuus on 180 osaamispistettä.

Koulutuspäivät

10.10.2024, loput koulutuspäivät
ilmoitetaan myöhemmin

https://kampanjat.rastorinst.fi/tuotteiden-ja-prosessien-kehittaminen-info.html
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5270


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Tutkinto muodostuu kolmesta tutkinnon osasta (pakollinen Proaktiivinen kehittäminen sekä kaksi valinnaista
tutkinnon osaa) ja opinnot koostetaan niihin sisältyvistä kursseista. Koulutus koostuu innostavista
monimuotoisista koulutusosioista sekä koulutuksen aikana tehtävästä kehityshankkeesta. Etäopiskelun aikana ja
oman kehityshankkeen eteenpäin viemisessä sovellat koulutuspäivien sisältöjä omaan työhösi. 

Starttitilaisuus 
Koulutus käynnistyy starttitilaisuudella, jossa saat tietoa tutkinnon rakenteesta, kurssien sisällöstä ja opiskelun
käytännöistä. Starttipäivän jälkeen kanssasi sovitaan henkilökohtainen keskustelu ja laaditaan henkilökohtainen
opiskeluohjelma.

Kehittämisen lähtötilanne: Toimintaympäristö, liiketoimintamallit, 1 koulutuspv marraskuu 2024 
Muodostat käsityksen liiketoiminnan kokonaisuudesta sekä siihen liittyvistä ulkoisista muuttujista. Hahmotat
toimintaympäristön nykytilan, toimijat, verkostot ja kehitystrendit. Opit ymmärtämään tuotekehitystyön
kytkeytymisestä yrityksen strategiseen ajatteluun ja sitä kautta liiketoiminnan tuloksekkuuteen. Opit
liiketoimintamallien tekemisen Business Model Canvasin avulla. Näillä menetelmillä pystyt päivittämään
liiketoimintamalliasi nopeasti ja ketterästi vastaamaan nopeasti muuttuvaa markkinatilannetta.

Projektinhallinta ja johtaminen 1 koulutuspv tammikuu 2025 
Saat tärkeimmät opit onnistuneeseen projektin suunnitteluun ja toteutukseen. Hankit osaamista
projektisuunnitteluun, projektin toteuttamiseen ja johtamiseen suunnitemallisesti ja tavoitteellisesti, sekä
projektin onnistumisen arvioimiseen. 

Prosessien kehittäminen ja johtaminen, Lean-ajattelu, 1 koulutuspv helmikuu 2025 
Perehdyt prosessien kehittämisen perusteisiin ja työkaluihin. Tutustut Leanin periaatteisiin ja menetelmiin.
Ymmärrät miten Leanin menetelmien hyödyntäminen keskittää kehittämistoimenpiteet tärkeisiin kohtiin ja
tukee organisaation toiminnan jatkuvaa parantamista.

Tuotanto- ja palveluprosessien johtamisen verkkokoulutus tammikuu – maaliskuu 2025 
Osaat arvioida vastuualueesi tuotanto- tai palveluprosessien nykytilaa ja strategian mukaista
kehittämistarvetta, kehittää prosesseja suunnitelmallisesti sekä johtaa vastuualueesi tuotanto- tai
palveluprosesseja. Rakennat prosessien kehittämissuunnitelman pala palalta kurssin aikana.

Leanin perusteet -verkkokoulutus tammikuu – maaliskuu 2025 
Tutustut tämän verkkokurssin avulla Lean-menetelmien perusteisiin. Perehdyt niin Leanin kes-keisiin
elementteihin kuin menetelmien soveltamiseen Suomessa.

 

VALINNAISET TUTKINNON OSAT (valitse kaksi)

1. PALVELUMUOTOILU TUOTEKEHITYSTYÖSSÄ

Palvelumuotoilu ja soveltaminen käytäntöön, 2 koulutuspv huhti-toukokuu 2025 
Opit tiedostamaan palvelumuotoilun asiakaslähtöisenä ajatustapana ja prosessina. Saat rohkeutta hyödyntää
palvelumuotoilun työkaluja omassa palvelukehityksessä. Kokeilet menetelmiä ja työkaluja käytännössä omaan
palvelutoimintaasi. Perehdyt digitalisaation ja tekoälyn hyödyntämiseen ratkaisun kehittämisessä.

2. TUOTTEISTAMINEN TUOTEKEHITYSPROSESSISSA

Tuotteistaminen ja lanseeraaminen, 2 koulutuspv elo-syyskuu 2025 
Opit tuotteistamaan tuotteitasi tai palveluitasi onnistuneesti ja asiakaslähtöisesti. Ymmärrät tuotteistamisen
perusteet, käsitteet ja prosessin. Saat rohkeutta kokeilla ketterästi uusia tuotekonsepteja oikeilla asiakkailla.
Tunnistat lanseerauksen vaiheet ja osaat laatia tuotteelle tai palvelulle markkinointisuunnitelman. Opit
arvioimaan tuotteen tai palvelun taloudelliset vaikutukset ja selvittämään käyttöönoton kustannukset sekä
rahoituksen. Osaat hinnoitella palvelun markkinalähtöisesti.

3. INNOVAATTORINA TOIMIMINEN

Kokeilevan ja innovatiivisen toimintaympäristön kehittäminen, 1 koulutuspv lokakuu 2025 
Perehdyt tärkeimpiin innovaatiotaitoihin ja ymmärrät niiden merkityksen. Opit rakentamaan käytännössä
innovatiivista, asiakaslähtöistä ja psykologisesti turvallista toimintakulttuuria ja tuotekehitysprosessia. Perehdyt
asiakaskokemuksen käsitteeseen ja keinoihin sen parantamiseen

Verkostojen johtaminen -verkkokoulutus joulukuu 2025 
Perehdyt verkostojen johtamiseen niin yksilön kuin organisaation näkökulmasta. Opit hyödyntämään työssäsi
ammatillisia verkostoja ja luomaan strategisia kumppanuuksia organisaatiollesi. Koulutuksessa ymmärryksesi

erilaisten erkostojen merkit ksestä ja johtamisesta lisäänt Saat konkreettisia t ökal ja erkostojen ja



erilaisten verkostojen merkityksestä ja johtamisesta lisääntyy. Saat konkreettisia työkaluja verkostojen ja
verkostotyön kehittämiseen.

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Jorma Nordlund, toimitusjohtaja, Nordcase Consultants Oy 
Jorman asiantuntijuus on yritystoiminnan kehittämisessä; perustamisesta tuloksekkaaseen toimintaan.
Asenteiden merkityksen, ansaintalogiikan ja toiminnan arkkitehtuurin ymmärtämisen kautta on mahdollista
saavuttaa organisaatiolle asetetut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet. Jorma antaa opiskelijoille
ajatusmalleja sekä pohdinnan ja kehittämisen elementtejä valmiiden ratkaisujen sijaan. Hän uskoo, että
pikatietä onneen ei liiketoiminnassa juurikaan ole olemassa.  
 

 

Eeva Kiuru, dipl.ins., AmO, TKEAT 
Eevalla on yli 20 vuoden kokemus sote-alan asiakaslähtöisestä innovaatio- ja kehittämistoiminnasta. Hänellä on
näyttöä mm. hyvinvointi- ja terveysteknologian tuotteistamisesta. Eeva on kouluttanut satoja johtajia ja
esihenkilöitä, sote-ammattilaisia, yrittäjiä sekä asiantuntijoita rohkeaan kehittämiseen ja teknologian
hyödyntämiseen. Eevan teesit:

- Tartu uteliaasti digitalisaation tarjoamiin mahdollisuuksiin tehdä enemmän hyvää. 
- Uskalla kokeilla. 
- Monista itsesi tekemään hyvää. 
linkedin.com/in/eevakiuru 
 

 

Virpi Vainio, TaM, TaM 
Virpi on brändin rakentamisen ja konseptisuunnittelun asiantuntija yli 20 vuoden kokemuksella. Hän tarkastelee
brändin rakennusta monitasoisena prosessina, jonka lopputulos on enemmän kuin osiensa summa ja joka luo
vahvan pohjan tarinankerronnalle sekä kokonaisvaltaiselle brändikokemukselle. Konseptisuunnittelussa
puolestaan korostuvat palvelumuotoilu sekä tuotteistamisen keinot paketoida palvelu helposti ostettavaan ja
myytävään muotoon. Kouluttajana Virpi pyrkii tarjoamaan uudenlaisia tulokulmia ja ajattelumalleja sekä
käytännön työkaluja näiden aihealueiden äärellä.   
linkedin.com/in/virpivainio/

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa tutkinnon
suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi sen perusteella, mitä jo osaat ja
mitkä ovat tavoitteesi.

Valitset Rastor-instituutin ohjaajan kanssa tutkintoon soveltuvasta kurssitarjonnasta ne kurssit, joilla saavutat
tutkinnossa vaadittavan ammattitaidon. Opintojen määrä riippuu siitä, mitä tutkinnon osia valitset tutkintoosi,
mitä jo osaat ja miten kasvatat ammattitaitoasi työpaikallasi.

Jokaisessa tutkinnossa on omat vaatimuksensa ammatilliselle osaamiselle. Tutustu tuotekehitystyön
erikoisammattitutkinnossa vaadittavaan osaamiseen Opetushallituksen sivuilla: ePerusteet

 

Tutkinnon rakenne

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto, 180 osp

Tutkinto koostuu yhdestä pakollisesta ja kahdesta valinnaisesta tutkinnon osasta.

Pakollinen t tkinnon osa:

https://www.linkedin.com/in/eevakiuru
https://www.linkedin.com/in/virpivainio/
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkinto/3397334/tiedot


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Pakollinen tutkinnon osa: 

Proaktiivinen kehittäminen, 90 osp

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan kaksi: 

Brändin rakentaminen, 45 osp 
Innovaattorina toimiminen, 45 osp 
Palvelumuotoilu tuotekehitystyössä, 45 osp
Tuotteistaminen tuotekehitysprosessissa, 45 osp

 

Katso usein kysytyt kysymykset ammatillisista tutkinnoista.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Koulutuksen hinta OSAO:n oppisopimuskoulutuksena on 250 €. 

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön osittain rahoittamaa ammatillista lisäkoulutusta. Opiskelija
maksaa vain koulutuksen opiskelijamaksun. Opiskelijamaksu sisältää tutkinnon suorittamisen ja kaikki tutkinnon
kurssit, joille opiskelija osallistuu, sekä oppimateriaalit ja kirjat.

Opiskelijamaksu laskutetaan yhdessä erässä, ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Ammatti- ja
erikoisammattitutkinnoissa osoitamme ja lähetämme Opetushallituksen ohjeen mukaan koulutuksen laskun
opiskelijalle. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta,
lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Tutkinnon suorittanut voi tietyin edellytyksin (yhteensä viiden vuoden ylittävä työ- tai virkasuhde) anoa
Työllisyysrahastolta ammattitutkintostipendiä (414 €).

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 %  koulutuksen hinnasta.

Rastor-instituutin ammatilliset tutkinnot ovat arvonlisäverottomia.

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Koulutus toteutetaan OSAO:n oppisopimuksella. 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi
työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/nayttotutkinnot-ammatti-ja-erikoisammattitutkinnot/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/


Satu Puhakka
asiakasratkaisupäällikkö
satu.puhakka@rastorinst.fi
0400 560 700

Palvelumuotoilukoulutuksen erinomaiset
asiantuntijat ja heidän käytännön
esimerkkinsä auttoivat minua näkemään
asiat paljon yksinkertaisempina.

Samuli Arte 
yrittäjä

www.rastorinst.fi

mailto:%20satu.puhakka@rastorinst.fi
tel: 0400 560 700
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelijakokemuksia/yrittajan-ja-urheilijan-osaamista-yhdistaa-kurinalaisuus/
https://www.rastorinst.fi/

